ニッポン・ニュー・マーケット―「ヘラクレス」

平成 20 年 11 月 21 日

各 位

本 社 所 在 地 東京都港区赤坂五丁目 2番 20 号
会 社 名 株式会社アエリア
代表者の役職名 代表取締役社長 小林 祐介

（コード番号：3758）
問 合 せ 先 取締役 管理本部長 須田 仁之
電 話 番 号 03-3587-9574

（URL http://www.aeria.jp/）

当社タイトル『Runes of Magic』プレオープンサイト開設に関するお知らせ

当社は、ファンタジーMMORPG『Runes of Magic』のプレオープンサイトを平成 20 年 11 月 21 日

18 時より公開する事を下記の通りお知らせいたします。

記

平成20年10月22日付プレスリリース『オンラインゲーム新規３タイトルの国内独占配信権契約締

結のお知らせ』で発表いたしました、当社のオンラインゲームタイトル、『Runes of Magic』のプ

レオープンサイト（URL:http://romagic.jp/）の公開を本日18時より行ないます。

『Runes of Magic』は、Runewaker 社（本社：台湾台中市）によって開発された、「デュアルク

ラスシステム」に代表される多彩なゲームシステムと、数百ものクエストが実装されるなどの充実

したボリュームが特徴の本格派のファンタジーMMORPG です。

既に米国や欧州でのテストサービスが開始されており、日本でも 2009 年初旬のサービス開始を

目指して準備が進められております。

【ご参考】

タイトルの概要など詳細情報については、下記のWEBサイトをご覧ください。

■株式会社アエリア WEBサイト http://www.aeria.jp/

■ゲームポータル AeriaGames http://www.aeriagames.jp/

■『Runes of Magic』プレオープンサイト http://romagic.jp/

以 上